An liceat accusato appellare. **Re. fm.**
Tho. ij. q. lxx. q̄n appellatō sit
ex cōfidentia iuste cause q̄ videlicet
accusatō in iuste a iudice grauaficiz
appellatō. Secus si quis appellet cā af
ferende more; ne contra eū sententia

proferat **Job. ij. q. vi. q. iij. q. iij.**

Quoniam licet accusato a ad mortē ob-
nato se defendere ul' fugē **Ro. iij. th. v. bi. s.** Si dānat' fuerit iuste nō licet ei se defendere sed pot' opetit iudicā re-
sistentē impugnare **Si** dō iniuste ta-
le iudiciū sile est violentie latronū a
iō i tali cau lic; resistē pncipib; ma-
nisi forte ppter scādalu vitādū cū ex
hoc aliq' grauis turbatio timeretur
Accusato at qūq; fugere lic; qz etsi
nō licet resistē nō tñ tenet facere id
vñ mors seqt sc; manere in loco vñ
ducat ad mortē. **Sicut** etiāsi aliq's
sit dānat' qz fame moriat nō peccat
si sibi cibū occulte ministratū sumat
qz nō sumere eēt seipsū occidē s; th.
i. iij. ut i sū. cō. li. ij. ti. v. q. c. x. v. j. **D**
Ultimo sciendū est qz de qbz crimi-
bz absolut' est accusat' nō deb; accu-
satio replicari eē de accu. s. hñs. xxij.
q. iij. si illic. **De** mā at accusatōis tā-
gē. **In** q'stitio. c. j. **De** accusatōe etiā
cōt' matrimonū. **Matrimonū. vij.**
et **Matrimonū. vij. p. totū.**

Ad iuratio vtz licet ad iurare
Ro. i. th. ij. q. x. c. Si aliq's
p inuocatōe; dmi nois. ul' p
iuocatō; cuiuscūq; rei facere aliaui hōi
nō sibi s'bdito ad iurādo intēdat nēci-
tatē agēdi aliqd imponē: sicut impo-
nit sibi ipsi iurādo. talis ad iuratio il-
licita ē. qz vsurpat in aliū ptātē quā
nō h; sicut pnceps sacerdotū p'sup'it
dñm nīm ihm xpm ad iurāre **Math.**
xxvi. Cū ppter aliquā nēcitātē supi-
ores tali gñe ad iurātōis pñt inferi-
ores astringē. **Si** vō q's intēdat solū
mō p reuerentiā dmi nois ul' alie rei
facere aliqd ab alio obtinē absq; im-
positōe nēcitatis: talis ad iurātō lic-
ita est respectu q'rūlibet. **Demō** es at
possum' ad iurādo p virtutē dmi no-
minis tōp inimicos expellē ne nobis
noceāt spūale ul' corpale s'm ptāte;
nobis datā a xpo **Lu. x. Ecce** dedi vo-
bis ptātē calcandi supra serpētes et
mihil vobis nocebūt **Rō** tñ licitū est
eos ad iurare ad aliqd ab eis ad iurā;

condū ul' eē ab eis obtinēdu; qz hoc
ptinet ad aliquā societātē cū eis hñ
dā. nisi forte ex sp'ali instinctu ul' re-
uelatōe dīna aliq' sancti ad aliq's ef-
fect' demonū opeyū: sicut legi' de be-
ato **Jaco. q. p. demōes** fecit **Der mo-**
gene; ad se adducit **Adiuratio** vō ad
irrōnalem creaturā pōt intelligi du-
p'te. **V**no mō ut ad iuratio referat' ad
ipsā creaturā irrōnabile; s'm se. a sic
vanū eēt ipsa; ad iurare **Alio** mō ut
referat' ad eū a q' ipsa creatura agit a
mouet. a sic dup'te ad iuratu creatu-
ra irrōnalis **V**no q'tē mō p modū de
p'catōis q's ptinet ad eos q' dīna ins-
uocatōne miracula faciūt **Alio** mō p
modū xpulsionis ad ūsus diabolu q'
in noamntū nīm v'tit irrōnabilibus cre-
aturis. a talis est mod' ad iurādi in
exorcistis p q's demonū ptās excludi-
tur. **U**is igif modis lic; **Sed** sic ad i-
urare qz p s' demonū imploret auxi-
liū: nō licet. **A. Job** in sū. cō. li. iij. t.
xxij. q. c. x. v. j. cū duob; se. **D**